
 
 

UCHWAŁA NR XXI/124/2012 
GMINY TYMBARK 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012rok i w uchwale budżetowej na 2012rok nr XIV/86/2011 
z dnia 29 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity 
tekst: Dz. U. z 2001r.Nr 142,poz.1591, z późn. zm./ , art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240); oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 17, 

poz. 95) - Rada Gminy Tymbark uchwala co następuje:  

 

§ 1. W budżecie Gminy Tymbark na 2012 rok dokonuje się zmian;  

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 119.489 zł – jak w załączniku Nr 1 do uchwały w tym:  

- dochody bieżące – 119.489 zł w tym ; - dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 35.499 zł  

2. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 760.200 zł – jak w załączniku Nr 1 do uchwały w tym:  

- dochody bieżące – 160.200 zł  

- dochody majątkowe – 600.000 zł  

3. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 104.988 zł – jak w załączniku Nr 2 do uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie – 70.988 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 35.489 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.990 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 30.499 zł  

b) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 
35.499 zł  

2) wydatki majątkowe o kwotę 34.000 zł w tym:  

- - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 34.000 zł  

4. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 145.699 zł – jak w załączniku Nr 2 do uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie – 145.699 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 65.699 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 8.079 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 5123



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 57.620 zł  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 80.000 zł  

5. W związku ze zmianami wprowadzonymi w pkt. od 1 do 4 dokonuje się zmian w planie dochodów 
i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2012 rok jak w załączniku nr 3.  

§ 2.  

1. W wyniku dokonanych zmian budżetu zwiększeniu uległ deficyt budżetu o kwotę 600.000 zł.  

2. Zmniejsza się przychody i rozchody budżetu o kwotę 141.494. zł  

3. W celu zrównoważenia budżetu zwiększa się przychody budżetu o kwotę 600.000 zł które zostaną pokryte 
z wolnych środków z tytułu nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikają z rozliczeń 
pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w wysokości 200.000 zł i kredytu do kwoty 400.000 zł Zmiany te 
zostały objęte załącznikiem nr 4 do n/n uchwały.  

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Tymbark na 2012 nr XIV/86/2011 z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2012 roku , otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody w łącznej kwocie 21.340.080,85 zł w tym;  

1) dochody bieżące - 19.960.665,85 zł w tym ; - dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje 
zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 340.750 zł  

2) dochody majątkowe – 1.379.415 zł w tym ; - dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje 
zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 180.679 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 23.009.435,85 zł w tym;  

1) Wydatki bieżące w łącznej kwocie 18.495.917,85 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 11.399.018,85 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.473.116 zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.925.902,85 zł  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 3.415.748 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3.012.781 zł  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 
348.370 zł  

e) wydatki na obsługę długu - 320.000 zł  

2) Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 4.513.518 zł w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.513.518 zł z czego na programy finansowane 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 
1.596.052 zł  

3) deficyt 1.669.355,00 zł  

4) przychody 2.641.755,00 zł  

5) rozchody 972.400,00 zł  

§ 5. Ustala się roczny limit dla:  

1. Zobowiązań z tytułu nowych pożyczek zaciąganych na wcześniejsze finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej do kwoty 763.388 zł.  

2. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
kwoty 400.000 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5123



§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marian Zimirski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5123



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/124/2012 
Gminy Tymbark 
z dnia 28 września 2012 r. 

 
ZMIANY W BUDŻECIE GMINY W ZAKRESIE DOCHODÓW 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5123



 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marian Zimirski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5123



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/124/2012 
Gminy Tymbark 
z dnia 28 września 2012 r. 

 
ZMIANY W BUDŻECIE GMINY W ZAKRESIE WYDATKÓW 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5123



 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marian Zimirski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5123



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/124/2012 
Gminy Tymbark 
z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marian Zimirski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5123



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/124/2012 
Gminy Tymbark 
z dnia 28 września 2012 r. 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marian Zimirski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5123



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXI/124/2012 
Gminy Tymbark 
z dnia 28 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Marian Zimirski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5123


		2012-10-18T11:22:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




